

桐城师范高等专科学校附属工程 工程

工程量清单招标控制价（标底）

控制价（标底）	（小写）	_____	483560.85
	（大写）	_____	肆拾捌万叁仟伍佰陆拾元捌角伍分

工程造价咨询单位：_____	（单位盖章）
----------------	--------

法定代表人或其授权人：_____	（签字盖章）
------------------	--------

审核人：_____	（签字盖造价工程师执业专用章）
-----------	-----------------

编制人：_____	（签字盖造价专业人员专用章）
-----------	----------------

编制时间：	_____ 2022年06月21日 _____
-------	-------------------------

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：桐城师范高等专科学校附属工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	409138.21	
1.1	场地硬化	175585.65	
1.2	挡土墙、护栏网	233552.56	
2	措施项目费	2103.99	
2.1	夜间施工增加费	276.84	
2.2	二次搬运费	664.42	
2.3	冬雨季施工增加费	442.94	
2.4	已完工程及设备保护费	55.37	
2.5	工程定位复测费	498.31	
2.6	临时保护设施费	55.37	
2.7	行车、行人干扰增加费	110.74	
2.8	赶工措施费		
3	不可竞争费	12933.98	
3.1	安全文明施工费	12933.98	
3.2	环境保护税		
4	其他项目	21208.81	
4.1	暂列金额	21208.81	
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	38175.86	
工程造价=1+2+3+4+5		483560.85	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：桐城师范高等专科学校附属工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		场地硬化					175585.65			
1	040202001001	路床(槽)碾压检验	碾压	m2	1430.200	2.30	3289.46	171.62	2073.79	
2	040202011001	碎石	1、石料规格：碎石 2、厚度：10cm	m2	1430.200	23.55	33681.21	529.17	3489.69	
3	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C25非泵送混凝土 2、厚度：15cm	m2	1430.200	89.91	128589.28	12056.59		
4	WB 040203009001	模板	模板	m2	1430.200	1.67	2388.43	672.19		
5	WB 040203014001	养生	养护	m2	1430.200	1.43	2045.19	486.27		
6	WB 040203012001	伸缩缝	锯缝机锯缝	m2	1430.200	1.07	1530.31	786.61	286.04	
7	WB 040203013001	路面刻痕	刻纹	m2	1430.200	2.84	4061.77	929.63	286.04	
		分部小计					175585.65			
		挡土墙、护栏网					233552.56			
		挡土墙L=404.5m					90524.56			
8	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：三类土	m3	119.730	4.44	531.60	40.71	334.05	
9	040103001001	回填方	填土夯实	m3	68.760	15.37	1056.84	635.34	144.40	
10	040103002002	余方弃置	1、运距：3km	m3	50.970	14.31	729.38	14.27	494.92	
11	010404001001	基础垫层	15cm厚C20素混凝土垫层	m3	26.700	482.15	12873.41	2766.12	74.49	
12	010401003001	实心砖墙	机制红砖 墙厚240mm 高350mm	m3	33.980	506.04	17195.24	5523.11	277.96	
13	011201001001	墙面一般抹灰	20厚1:2.5水泥砂浆	m2	622.930	30.41	18943.30	9717.71	566.87	
14	010503004001	圈梁	C25混凝土	m3	29.120	515.22	15003.21	3644.66	464.76	
15	011702008001	圈梁模板	圈梁模板	m2	242.700	51.50	12499.05	7006.75	249.98	
16	010515001001	现浇构件钢筋	现浇构件钢筋	t	1.976	5917.27	11692.53	1514.98	129.31	
		分部小计					90524.56			
		护栏网 L=397.3m					143028.00			
17	ZB 040101001001	护栏网	护栏网 高3m 详见图纸	m2	1191.900	120.00	143028.00			
		分部小计					143028.00			

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：桐城师范高等专科学校附属工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)
1	SC-01	夜间施工增加费	55368.03	0.500	276.84
2	SC-02	二次搬运费	55368.03	1.200	664.42
3	SC-03	冬雨季施工增加费	55368.03	0.800	442.94
4	SC-04	已完工程及设备保护费	55368.03	0.100	55.37
5	SC-05	工程定位复测费	55368.03	0.900	498.31
6	SC-06	临时保护设施费	55368.03	0.100	55.37
7	SC-07	行车、行人干扰增加费	55368.03	0.200	110.74
8	SC-08	赶工措施费	55368.03		
合 计					2103.99

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：桐城师范高等专科学校附属工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)
1	SF-01	环境保护费	55368.03	2.760	1528.16
2	SF-02	文明施工费	55368.03	7.330	4058.48
3	SF-03	安全施工费	55368.03	5.280	2923.43
4	SF-04	临时设施费	55368.03	7.990	4423.91
5	SF-05	环境保护税	0		
合 计					12933.98

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：桐城师范高等专科学校附属工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	暂列金额	21208.81
2	专业工程暂估价	
3	计日工	
4	总承包服务费	
合 计		21208.81

H.2 暂列金额明细表

工程名称：桐城师范高等专科学校附属工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	预留金	项	21208.81	
合 计			21208.81	

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投款人应将上述暂列金额计入投标总价中。

